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Wioślarz wodny HAMMER OCEAN
ONE

Cena 4 199,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 4531

Kod producenta 4531

Kod EAN 4005251453106

Producent Hammer

Opis produktu
Wioślarz wodny HAMMER OCEAN ONE

Wioślarstwo sportowe z technologią wodną. Cichy i niezwykle skuteczny.
Trening wioślarski z realistycznym oporem wodnym
Zadbaj o swoją sylwetkę dzięki sile wody!
Zła pogoda na zewnątrz i brak możliwości treningu ?! Od teraz po prostu trenujesz w domu z realistycznym oporem wodnym i zapewnisz sobie
zdrowy ruch. Szum wody automatycznie wprowadzi Cię w odpowiedni nastrój treningowy. Wrażenia z wiosłowania są wspierane przez
multimedia, a tablet lub smartfon idealnie wpasuje się w ruchomy i regulowany uchwyt (w zestawie). Siedzisko Twojego Ocean One z ośmioma
łożyskami kulkowymi ślizga się cicho i równomiernie po aluminiowych szynach. Siedzisz sportowo, a jednocześnie wygodnie i bezpiecznie dla
pleców. Nawet długie sekwencje treningowe nie stanowią problemu dzięki ergonomicznie wyprofilowanemu siedzisku. Poczuj moc wody z
każdym ruchem i stale zbliżaj się do osiągnięcia swoich celów fitness!

Zdrowy trening całego ciała
Z szybkimi ruchami wiosłowania
Podczas wiosłowania jednocześnie trenowane są nogi i górna część ciała, co sprzyja skutecznej poprawie kondycji i wytrzymałości. Wypróbuj z
HAMMER Ocean One różnorodne formy treningowe w domu i bądź gotowy na efektywny trening, w którym jednocześnie trenujesz siłę i
wytrzymałość. Wygodne siedzisko przesuwa się płynnie i równomiernie po aluminiowych szynach ślizgowych, a Ty stopniowo zbliżasz się do
wyznaczonego celu. Wiosłowanie jest również idealne do szybkiego odstresowania się po pracy! Na Twój nastrój pozytywnie wpływa szum wody.
Wiosłowanie wprowadza wodę w ruch i jednocześnie działa uspokajająco i odprężająco, co pozwala szybko zapomnieć o stresach dnia
codziennego. Odgłosy wody sprawiają, że odczuwasz we własnych 4 ścianach przyjemną równowagę i spokój, który mógłbyś poczuć tylko
podczas wiosłowania po jeziorze!

Wyposażony w test wydajności!
Pomiar tętna spoczynkowego wraz z oceną sprawności
Zawiera test wydajności! Pomiar tętna spoczynkowego z przyznaniem stopnia sprawności. Za pomocą przycisku Recovery na komputerze
możesz zmierzyć swój puls. Odbiornik pulsu jest już zintegrowany z komputerem treningowym. Dzięki opcjonalnemu pasowi telemetrycznemu
możesz kontrolować puls podczas wiosłowania. Im szybciej puls spada, tym jesteś sprawniejszy. Ocenę w zakresie od 1 do 6 przyzna Ci
komputer Ocean One. Dobra ocena motywuje Cię i sprawi, że będziesz jeszcze lepszy na następnym treningu wioślarskim.

Komputer treningowy z wyświetlaczem LCD
Doskonałe wyświetlanie wszystkich danych
Komputer treningowy wioślarza HAMMER Ocean One umożliwia odczyt różnych danych treningowych na czytelnym wyświetlaczu LCD. Komputer
pokazuje: czas treningu, czas 500 m, ilość wiosłowań na minutę, dystans treningowy, całkowitą liczbę wiosłowań, spalone kilokalorie, puls oraz
średnią wartość czasu, kalorii i pulsu. Zwiększ motywację do treningu za pomocą funkcji RACE, w której wybierasz pomiędzy różnymi czasami na
500 m, które zależą od prędkości. Aby uzyskać idealne ustawienie, komputer można regulować na wysokość i obracać do przodu i do tyłu.
Wszystkie ważne informacje treningowe, które pomogą Ci poprawić kondycję podczas treningu wioślarskiego, są doskonale prezentowane na
komputerze!

Prosta obsługa komputera - przejrzystość na pierwszy rzut oka!
Wyświetlacz komputera Ocean One pokazuje wszystkie ważne dane treningowe na pierwszy rzut oka. Menu komputera jest intuicyjne i łatwe w
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obsłudze dla wszystkich grup wiekowych – to tylko 6 przycisków na komputerze. Możesz więc od razu zacząć wiosłować!

Stwórz idealną atmosferę do wiosłowania w domu za pomocą tabletu!
Różnorodność dzięki aplikacjom fitness
Chcesz różnorodności i motywacji podczas treningu? Nie ma problemu! „Płyń” ekscytującymi trasami w trybie „na żywo” i ciesz się ulubioną
muzyką lub obejrzyj ekscytujący film. Dzięki funkcji kamery możesz doświadczyć spektakularnych rzek i jezior z całego świata. Aplikacje BitGym
i Kinomap z interaktywnymi informacjami o prędkości i lokalizacji zapewnią również prawdziwe odgłosy otoczenia podczas wycieczki
wioślarskiej.

Zdejmowany uchwyt na tablet i smartfon, który można obracać o 360°
Pomysłowe i praktyczne
Uchwyt na tablet i smartfon można regulować w pionie i poziomie. Możesz również łatwo w dowolnym momencie zdjąć go z wioślarza, jeśli
chcesz w pełni skoncentrować się na treningu. Uchwyt można regulować w poziomie i pionie oraz obracać o 360°. Dzięki niemu możesz
dowolnie obracać smartfonem we wszystkich kierunkach, aby znaleźć odpowiedni dla siebie kąt widzenia. Miękka gumowa osłona uchwytu
zapobiega zarysowaniom i chroni smartfon / tablet podczas wykonywania ruchów wioślarskich.

Miej oko na puls!
Zdrowe ćwiczenia sercowo-naczyniowe
Aby osiągnąć określony cel sprawnościowy, należy obserwować puls. Niezależnie od tego, czy chodzi o trening kondycyjny, trening sercowo-
naczyniowy, czy redukcję wagi, decydujące znaczenie ma tętno! Pomiar tętna za pomocą opcjonalnego pasa telemetrycznego umożliwia stały
monitoring tętna i szybkie osiągnięcie celu. Wybierając program fitness „Target Puls”, można określić puls treningowy w zakresie 90-200
uderzeń / min. Jeśli aktualny poziom tętna podczas treningu przekroczy wprowadzony limit, rozlegnie się sygnał dźwiękowy. Poczucie
bezpieczeństwa podczas treningu wioślarskiego i pełna koncentracja na celach fitness!

Opór można regulować poprzez poziom wody w zbiorniku
Odpowiedni zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych
Opór podczas wiosłowania regulujesz poprzez poziom wody w zbiorniku Ocean One. Jeśli chcesz zwiększyć opór, po prostu dolej wody przez
otwór w zbiorniku. Gdy pożądane jest zmniejszenie oporu, wodę należy spuścić ze zbiornika. Oznaczenie na zbiorniku pomoże Ci idealnie
dopasować ilość wody do Twoich potrzeb.

Regulowane uchwyty na stopy z odstępami bezpiecznymi dla bioder
Dopasuj do długości stopy
Dzięki regulowanym uchwytom na stopy możesz idealnie dopasować wioślarza do Twojego rozmiaru stopy lub buta. Inni użytkownicy, na
przykład członkowie rodziny, mogą również w dowolnym momencie regulować to ustawienie na wioślarzu za pomocą przesuwanej części
uchwytu i pokręteł blokujących. Każdy uchwyt został wyposażony w paski na stopy z rzepami, które utrzymują stopy bezpiecznie na miejscu
przy każdym ruchu wioślarskim. Uchwyty umieszczone są w bezpiecznej dla bioder odległości, aby ich nie obciążać nawet podczas dłuższych
treningów.

Więcej inteligentnych szczegółów
Kompaktowa i oszczędzająca miejsce konstrukcja
Dzięki niewielkim rozmiarom wynoszącym zaledwie 2,0 m x 0,54 m x 1,17 m (0,90 m bez wspornika), Ocean One idealnie nadaje się dla osób o
wzroście do 2,0 m. Dzięki dwóm wysokiej jakości rolkom transportowym wioślarz można po każdym użyciu po prostu przesunąć. Ocean One
można ustawić w pionie i dzięki temu będzie zajmował bardzo mało miejsca. Środek ciężkości znajduje się na zbiorniku na wodę, co sprawia, że
urządzenie jest szczególnie łatwe w ustawieniu. Po prostu przechyl go do pozycji pionowej i schowaj w każdym rogu pokoju. Wymiary w pozycji
przechylonej są również kompaktowe i wynoszą długość 1,10 m (0,68 m bez wspornika) x 0,54 m (szerokość) x 2,0 m (wysokość). Regulowane
stopki służą do regulacji wysokości na nierównych podłogach. Ocean One jest niezależny od źródła zasilania dzięki użytym bateriom w
komputerze treningowym. Nie musisz zawracać uwagi na dostępność do gniazdek elektrycznych ani irytujące przedłużacze. Doskonale
opracowany i idealnie dopasowany do treningu wioślarskiego w domu!

Dane techniczne:

System hamowania: wodny
Wygodna regulacja uchwytów na stopę
Wysokiej jakości łożyska
Wygodne i profilowane siedzisko
Kółka transportowe
Wymiary po rozłożeniu: 200 x 54 x 117 cm
Max. waga użytkownika: 140 kg
Waga urządzenia: 36 kg

Funkcje komputera:

Wyświetlane parametry: Dystans, Czas, Ilość spalonych kalorii, Puls
Wyświetlacz LCD
Programy treningowe: 20
Programy treningowe sterowane tętnem: 1
Zintegrowany odbiornik tętna dla pasa telemetrycznego: tak
Możliwość ustawienia dolnej i górnej granicy tętna: możliwość ustawienia górnej granicy tętna
Panel komputerowy z prostym i czytelnym wyświetlaczem
Uchwyt na tablet

Dodatkowe informacje:
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Gwarancja domowa 24 miesiące
Nr katalogowy 4531
Dostawa gratis
Paragon lub faktura vat

Nie znalazłeś produktu który Cię interesuje ?
Skontaktuj się z nami tel. 32-270-77-22 - postaramy się rozwiązać ten problem
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